



בבית הדין הצבאי המחוזי  
במחוז שיפוטי צפון  
בפני:

סא"ל אחסאן חלבי - אב"ד

סרן יוסף מנחם - שופט

סרן שני סבוראי ליטבק - שופטת

(ע"י ב"כ, סגן רותם אלבז)

בעניין: התובע הצבאי

נגד

(ע"י ב"כ, רס"ן כמאל זהראלדין;

ח/XXX רב"ט ע' ס'  
רס"ן (מיל') יובל קגן; סרן מיה כץ)

### הכרעת-דין

על-פי הודאתו, מורשע הנאשם בעבירה של תיווך בסם מסוכן לפי סעיפים 13,14 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, בהתאם לכתב האישום המתוקן ולפרטים הנוספים.

ניתנה היום, 1/8/2017, והודעה בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופט

אב"ד

שופטת

גזר-דין

הנאשם נותן את הדין בגין עבירה יחידה של תיווך בסם מסוכן, על כך שבתקופה שבין יום 4/4/2017 ליום 6/4/2017, בכפר סלמה, בשתי הזדמנויות שונות, ולאחר סיכום מוקדם, תיווך בעסקת סמים בין אדם שזהותו אינה ידועה לסוכן חשאי XXX. סך הכל העביר הנאשם לסוכן סם מסוכן מסוג קנאביס במשקל של 95.5 גרם נטו בתמורה לסכום של 3,100 ש"ח.

יאמר מיד כי כתב האישום המקורי אשר הוגש נגד הנאשם ייחס לו שתי עבירות נפרדות של סחר בסם מסוכן. הנאשם כפר בכתב האישום המקורי, אולם טרם תחילת שמיעת הראיות, באו הצדדים בדברים שלאורם התגבש הסדר הטיעון ותוקן כתב האישום. הצדדים עתרו להשית על הנאשם חמישה חודשי מאסר לריצוי בפועל, מאסר מותנה, פסילת רישיונות בפועל למשך חודשיים, קנס כספי בסך 4,000 ש"ח והורדה לדרגת טוראי.

התביעה טענה בפנינו כי לצד חומרת המעשה של הנאשם, נשקלה הודאת הנאשם לאחר תיקון כתב האישום, תוך ויתור על טענות משמעותיות מצדו אשר נוגעות לתיעוד פעולות חקירה ולהתנהלות הסוכן החשאי. כן ציינה התביעה כי נשקלו גם נסיבות האישיות והמשפחתיות של הנאשם. ההגנה טענה בפנינו כי הנאשם ויתר בהודאתו על טענות משמעותיות ביותר. ההגנה ציינה כי כתב האישום שהוגש נגד הנאשם תוקן באורח משמעותי כך שבכל מקרה מעשיו התמצו בתיווך ולא מעבר לכך. ההגנה ציינה כי בפיה היו טענות הן נגד הפעלת הסוכן החשאי והן נגד פועלו של הסוכן והוסיפה כי הנאשם הביא להפסקת הקשר בינו לבין הסוכן מיוזמתו וללא קשר למעצר. ההגנה עמדה על כך כי הנאשם התנדב לשירות ביטחון וביצע שירות מצטיין כעולה מחו"ד מפקדו. בעניין זה הוסיפה ההגנה וציינה כי לנאשם תקווה כי יוכל להשלים את השירות אליו התנדב. טעמים נוספים שצוינו על ידי ההגנה נגעו בעיקר לנסיבות המשפחתיות ובעיקר המצב הבריאותי של אביו ואחיו של הנאשם וכן למצב הכלכלי.

נוכח כלל הטעמים והמסמכים שהוצגו בפנינו, ביקשו הצדדים לכבד את הסדר הטיעון. לאחר בדיקה ובחינה, ראינו לנכון לאמץ את הסדר הטיעון על אף שלכאורה מקל הוא עם הנאשם בשים לב לחומרת העבירה בה הורשע. סברנו כי הצדדים ערכו בסופו של יום איזון נכון בין השיקולים השונים ונתנו את המשקל הראוי הן לנסיבות לחומרה והן לנסיבות לקולא, ועל אף שהתוצאה העונשית מקלה עם הנאשם, אין זו במידה שמחייבת את התערבותו של בית הדין. על כן אנו מאמצים את הסדר הטיעון.

על הנאשם נגזרים, אפוא, העונשים הבאים:

1. חמישה חודשי (5) מאסר לריצוי בפועל, שיימנו החל ביום מעצרו.
2. עונש מאסר מותנה בן עשרה (10) חודשים למשך שלוש (3) שנים, שלא יעבור כל עבירה מסוג פשע לפי פקודת הסמים המסוכנים.
3. עונש מאסר מותנה בן שלושה (3) חודשים למשך שלוש (3) שנים, שלא יעבור כל עבירה מסוג עוון לפי פקודת הסמים המסוכנים.
4. עונש מאסר מותנה בן חודש (1) למשך שנתיים (2), שלא יעבור עבירה שעניינה סירוב להיבדק לשם גילוי שימוש בסמים מסוכנים.
5. פסילת רישיונות בפועל למשך חודשיים (2) אשר תמנה מיום סיום ריצוי עונש המאסר. הנאשם יפקיד את רישיונותיו כנדרש בסמכות רישוי צה"ל.
6. קנס כספי בסך ארבעת אלפים (4,000) ש"ח אותו ישלם הנאשם בשישה עשר (16) תשלומים חודשיים עוקבים ושווים החל מיום 1/10/2017 על-פי שוברים שימסרו לידי.
7. הורדה לדרגת טוראי.

ההגנה ציינה כי במהלך החקירה נתפסו מוצגים שאין להם קשר לביצוע העבירה וביקשה להשיב מוצגים אלו לידי הנאשם ומשפחתו. התביעה לא התנגדה לכך. הצדדים יערכו רשימה שתועבר למשטרה הצבאית החוקרת והמוצגים המוסכמים יוחזרו לידי הנאשם.

זכות ערעור תוך 15 יום.

ניתן היום, 01.08.2017, והודע בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופט	אב"ד	שופטת
מהמקור עמוס הדין	נכון רחלי בית	העתק רס"ן ק'

נערך על ידי ל.ז.  
בתאריך 27/08/2017  
חתימת המגיה: